CÓDIGO DO CERTIFICADO: X770N-X79E3-WMNMX-6E1XQ VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/X770N-X79E3-WMNMX-6E1XQ

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE CASO DE PACIENTE GRÁVIDA
COM HEMOFILIA TIPO C E COVID-19" de autoria de TATIANE SILVA MOREIRA BEZERRA, AMANDA
ELLEN ANDRADE FELÍCIO, CLARICE PIRES XAVIER, AMANDA DA CUNHA GUIMARÃES, LIVYA ESTER
SILVA DOS ANJOS, TAIS CAPISTRANO LOPES E FRANCISCO REGIS DA SILVA foi apresentado durante
a IV Jornada Científica e II Mostra de Monitoria e Extensão da Faculdade Estácio de Canindé, realizada
nos dias 30 outubro a 01 de novembro de 2024.

Canindé/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Apresentação de Trabalho